федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М. Сеченова

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(Сеченовский Университет)
П Р И К А З
 ____________                                                                                                      №_________/Р
	О правилах регистрации

 (заголовок не должен выходить за
    середину поля документа)

     В целях повышения ………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………..
П Р И К А З Ы В А Ю:
Ректор                                                                                                                         П.В.Глыбочко
Примечание: Выделенную СИНИМ – форму бланка приказа и междустрочные интервалы      соблюдать обязательно.
(шрифт № 10)

Ф.И.О. (подпись)
Тел.8(499)248…………..
ОБРАЗЕЦ
(шрифт № 10)
Проректор…………………………..

___________________......................
___  _______________2018г.
Начальник Управления правового

обеспечения и кадровой политики

____________________ Д.В.Клюев

___  _______________2018г.
Главный бухгалтер

____________________ И.Н.Гришина
___  _______________2018г.
Начальник отдела

____________________

___  _______________2018г.
Примечание: Проект приказа в части правильного оформления необходимо согласовать в первую очередь с начальником отдела делопроизводства.
Оборотная сторона

Рассылка:
1. Отдел  делопроизводства

2. …….
3. …….
ОБРАЗЕЦ